
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
25. srpna 2011                 ročník 18                        číslo 33                   Zdarma

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– shrnovací dveře, těsnění oken a dveří
– PVC, plov. podlahy, korek
– opravy podlah, stěrkování

ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV

tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

PERMANENTNÍ MAKE-UP
tetuje kosmetička s praxí

obj. 776 339 930

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)

Ložnice, matrace, skříně, kuchyně na míru

CELNÍ ÚŘAD 
VYŠKOV,

Nádražní 7, 682 01 Vyškov

oznamuje 
změnu sídla:

Od 1. 9. 2011
budou všechny agendy CÚ 

přestěhovány na adresu

BRNĚNSKÁ 25, 
682 01 Vyškov

(v areálu garáží ČSAD Vyškov)

PRODEJ POSLEDNÍCH VOLNÝCH BYTŮ 
PŘED ZVÝŠENÍM DPH

K dispozici 2x byt 3+kk  68 m2

3x byt 4+kk 119 m2

Bližší informace na www.trasko-as.cz
nebo na tel. čísle +420 777 738 227

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na adresu společnosti
k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,
e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. 

Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého koncernu
FRITZMEIER přijme schopné 
pracovníky na pozice:

Vyškov

• SMĚNOVÝ MISTR – LAKOVNA
(SOU/SŠ vzdělání technického směru, praxe min. 2 roky na pozici
směnového mistra ve výrobním závodě podmínkou, dobrou znalost
práce na PC (Excel, Word, Outlook), min. základní znalost NJ
podmínkou, zkušenost s vedením kolektivu zaměstnanců, dobré
organizační schopnosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost,
preciznost)

Náplň práce:
n plánování a realizace výroby kusových a sériových zakázek
n určování optimálního využívání výrobních a pracovních kapacit 
n zodpovědnost za plnění výrobních plánů a dodržení stanovené  kvality
n sledování výrobních toků
n dohled nad dodržováním existujících výrobních a technologických

postupů na každém pracovišti
n kontrola a zvyšování produktivity práce
n kontrola stavu zpracování zakázek na PC, kontrola plnění pracovních

povinností zaměstnanců

• PRACOVNÍK TECHNICKÉ KONTROLY
(SŠ vzdělání technického směru, praxe v oblasti kontroly velkou
výhodou, komunikativní znalost NJ/AJ (AJ preferován), znalost práce
na PC (Excel, Word, Outlook), orientace v technické dokumentaci,
základní znalost principů QMS a EMS, znalost ISO 9001, ŘP sk. B,
flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce,
ochotu pracovat ve třísměnném provozu)

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní  pojištění
n jistotu perspektivního pracovního místa
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě  zaměstnance
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Zahradnické potřeby Reich
Rudé armády 3, Rousínov

Tel.: 604 978 213, 603 376 826

ČESNEK SADBA
KŮRA 65 Kč

JAHODY sazenice
SUDY použité 

220 l za 320 Kč
BRAMBORY 

na uskladnění
KRBOVÉ BRIKETY

Kulturní
dům 
Drnovice

Sobota
24. září 2011
v 19 hodin

Vstupné:
v předprodeji 210 Kč, 
na místě 240 Kč

Předprodej:
trafika Drnovice, TIC
Vyškov


